
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-STNMT Đắk Nông, ngày      tháng 8 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc phê duyệt kết quả Chỉ định thầu gói thầu thi công xây dựng công 

trình: Sửa chữa Trụ sở làm việc Chi cục bảo vệ môi trường; hạng mục: Sửa 

chữa sân, mương thoát nước, nhà xe và cổng tường rào 

 

GIÁM ĐỐC  

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13; Luật Xây dựng sửa đổi số 

62/2020/QH14; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định 10/2021/NĐ-CP, ngày 09/02/2021 của Chính phủ về việc 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP, ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định 15/2022/NĐ-CP, ngày 28/01/2022 của Chính phủ quy 

định chính sách miễn, giảm thuế theo Nghị quyết số 43/2022/QH15 của Quốc hội 

về chính sách tài khóa, tiền tệ hỗ trợ Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - 

xã hội; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT, ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT, ngày 16/12/2019 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, lộ trình 

áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị bảo đảm dự thầu, 

bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả; 

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-UBND, ngày 16/12/2021 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022;  

Căn cứ Công văn số 5699/UBND-KTTC, ngày 31/10/2016 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc thực hiện giảm giá khi áp dụng hình thức chỉ định thầu trong 

lĩnh vực đầu tư xây dựng có sử dụng vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Công văn số 6832/UBND-KTTH, ngày 24/11/2021 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc sửa chữa trụ sở của các cơ quan, đơn vị; 

https://thukyluat.vn/vb/nghi-dinh-15-2022-nd-cp-chinh-sach-mien-giam-thue-theo-nghi-quyet-43-2022-qh15-tai-khoa-tien-te-7a597.html
https://thukyluat.vn/vb/nghi-quyet-43-2022-qh15-chinh-sach-tai-khoa-tien-te-phuc-hoi-kinh-te-xa-hoi-7a428.html


2 

 

Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-SXD, ngày 29/6/2022 của Giám đốc Sở Xây 

dựng tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng 

công trình: Sửa chữa Trụ sở làm việc Chi cục bảo vệ môi trường; hạng mục: Sửa 

chữa sân, mương thoát nước, nhà xe và cổng tường rào; 

Căn cứ Quyết định số 1290/QĐ-UBND, ngày 03/8/2022 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa chữa 

Trụ sở làm việc Chi cục bảo vệ môi trường; hạng mục: Sửa chữa sân, mương thoát 

nước, nhà xe và cổng tường rào; 

Căn cứ Hồ sơ năng lực và Biên bản thương thảo hợp đồng gói thầu thi công 

xây dựng công trình ngày 09/8/2022 giữa Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk 

Nông và Công ty TNHH Phú Sơn; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả Chỉ định thầu gói thầu thi công xây dựng công 

trình: Sửa chữa Trụ sở làm việc Chi cục bảo vệ môi trường; hạng mục: Sửa chữa 

sân, mương thoát nước, nhà xe và cổng tường rào; với các nội dung chính sau: 

1. Tên nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH Phú Sơn. 

Địa chỉ: Số 349 Nguyễn Tất Thành, thị trấn Ea Tling, huyện Cư Jút, tỉnh 

Đắk Nông.  

2. Giá trị chỉ định thầu (đã bao gồm VAT, giảm giá 3%, làm tròn số): 

766.234.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm sáu mươi sáu triệu, hai trăm ba mươi bốn 

nghìn đồng chẵn). 

Trong đó: 

+ Chi phí thi công xây dựng công trình được phê duyệt tại Quyết định số 

1290/QĐ-UBND ngày 03/8/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh là 804.563.000 đồng. 

+ Giá trị gói thầu đã bao gồm thuế VAT 8% tính theo quy định tại Nghị định 

số 15/2022/NĐ-CP ngày 28/01/2022 của Chính phủ; giảm trừ 3% theo Công văn 

số 5699/UBND-KTTC, ngày 31/10/2016 của UBND tỉnh Đắk Nông. 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 100 ngày. 

5. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh. 

Điều 2. Công ty TNHH Phú Sơn chịu trách nhiệm thực hiện các nội dung 

ghi tại Điều 1 Quyết định này và thực hiện thi công xây dựng công trình theo quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



3 

 

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính; Chi cục Trưởng 

Chi cục bảo vệ môi trường; Giám đốc Công ty TNHH Phú Sơn và Thủ trưởng các 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 2, 3; 

- Sở KH&ĐT; 

- Trang TTĐT Sở TNMT; 

- Lưu: VT, KHTC(L). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

  Nguyễn Văn Hiệp 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T17:02:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Hải<hainv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-08-11T08:12:03+0700


		2022-08-11T08:48:36+0700


		2022-08-11T08:48:36+0700


		2022-08-11T08:48:36+0700




